
Zarządzenie Nr 22/2007
Burmistrza Miasta Gostynina 
z dnia 18 kwietnia 2007 roku

w sprawie: sprzedaży nieruchomości  położonych w Gostyninie przy ulicy Klonowej.                   
                  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2004r.  Nr  261  poz.  2603  ze  zm.),  art.  37  ust.1  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997 r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) oraz § 1 pkt 2 uchwały nr 371/LIII/98 
Rady Miejskiej  w Gostyninie z dnia 8 czerwca 1998 r.  w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania,  obciążania  nieruchomości  gruntowych oraz  ich  wydzierżawiania  lub  najmu na  okres 
dłuższy niż 3 lata, zarządzam, co następuje:

§    1

Przeznacza  się  do  sprzedaży  w  trybie  przetargu  ustnego  nieograniczonego  nieruchomości 
niezabudowane położone w Gostyninie  przy ul.  Klonowej  oznaczone numerami ewidencyjnymi 
działek:  

− działka 5525/5 o powierzchni 0,0663 ha., posiadająca urządzoną księgę wieczystą KW 11645 
prowadzoną przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Gostyninie,

− działka 5525/6 o powierzchni 0,0507 ha.,  posiadająca urządzoną księgę wieczystą KW 11645 
prowadzoną przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Gostyninie.

§    2

Warunki sprzedaży zostaną określone w regulaminie  przetargu.

§    3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                     

Burmistrz Miasta Gostynina
                            

Włodzimierz Śniecikowski


	Zarządzenie Nr 22/2007

